DECRETO

ESÍAOO OÊ SERGIPÊ
PRETÉITURA MUNICIPÂL DE AARRA OOS COQUEIROS

DECRETO HUl,llClPAL N". í.005/2025

(De 01 de abrilde 2025)

Nomear Ocupânte de cargo em Comissâo.

Slmbolo CC-V, do Quadro Pessoal da

PrêÍ€ituÍâ Mun,cipal dê BaÍa dôs

CoqueirovsE, e dá outrâs providencias

O PREFEIÍO UICIPAL DE BARRA §OS COQUE,ROS, Esrado de SêÍgip€. no uso dê
suas airibuiçõ€s legais em conformtdade a Lel Orgânica Municipal e com base na Lei

Complêmentraí n" 001/2025 RESOLyE

NOIIEAR

ArL l'- JOCIITAR DOS SÂNTOS FERRÊIRÂ, insc.ito no Cêdasiro Oe pessoa

Fisba - CPF sob n" 533.XXX.XXX-25, para exercer o Cargo em Comissào de Chefe de
Oivisáo, na Diüsào de Manutenção de Equipamestos, MobitiáÍio UÍbano e EspaÇos
Públicos, Simbolo CC-V, da Secretâía Municipat dê lnfíaostÍuttjra e UÍbânismo.

Â.L 2' - Êíe decreto entra em vigor na data de sua publjcaÉo

Art 3" ' Revoga disposiÉo em contráno

6.binêtê do proÍoito. em 01 de ãb.il de 2O2s

ÂIRÍON TINS

P munlctpal

Avândâ Mosês GolnêB PêrâÉ. 16 - Cêníô - Bâí.ã dos Coqüeríos/SE
6ÊF 49 t4&000 - cNpJ 13 í28 863/0001,90

Pág,nâ 1 de 1

quarta-fêiÍa, 2 dê abril de 2025

9-Anol-No609
DÁRIo oFIcIAL Do MUN|ciPIo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COAUEIROS

Estâ edição encontra-sê no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeiturai barradoscoqueiros

Avenida Moises Gomes Perêira CEP:49-í40{00
TELEFONE: (79) 30254í04
EMAIL: secom@barradoscoquêlros.se.gov.br

DÁRIo oFIcIAL Do MUNIcíPIo